Bl. 161'. Hic est uerbarij finis vtriusque juris videlicet exposicionis terminorum magis usitatorum cum nonnullis allegacionibus et quamuis hoc opusculum extendi potuisset et multiplicari in dictionibus alijs que habentur in ti. fforum de verbo. signi. tamen ne tedio scribentes afficerentur sub breuitate in almo Erifurdensi gignasio ad ipsum colligendo per me Jodocum de cic. doc. pronuntiando et per alium pronuntiari faciendo cepi mediam et consumaui auxiliante deo et quia aurum et argentum non est mihi hoc exiguum munusculum magis | [Bl. 162] forte mihi laboriosum quam alijs fructiferum et ex ambobus juris corporibus sic collectis humiliter offero precipue Illustribus principibus Magnificis dominis dominis Johanni Georgio et Marcho*) Marchionibus badensibus dominis meis graciosis et deinde omnibus viris [lies: juris] vtriusque alumpnis nondum perfectis sed incipientibus rudimenta iurium capescere et ad juris sapientiam accedentibus in quo munusculo lactis esus et cibus dum taxat infantie propinatur ipsis inchoantibus u. s. w.

Acquis.-Nr. 59035. 1872 aus Heerdegens Antiquariat in Nürnberg.

58.

119 Briefe und Documente in Originalen und Copien, gesammelt grösstentheils von Erasmus Seidel, consiliar. Brandenburg. 16. und 17. Jahrh. Grün. Pgtbd. fol.

Auf dem Vorsetzblatte: Lateinische schreiben: Petitoriae, Commendatitiae, Intercessionales in diversis Materiis, item Responsoriae an die Vniversitet zu Franckfurtt in promotion-Sachen, Credentiales et recredientiales, Invitatoriae ad Nuptias, Notificationes, Gratulatoriae vndt dergleichen, Polonica, Sueci[c]a.

(Darunter von anderer Hand:) „Manus est Domini Parentis mei Erasmi Seidelij Consiliarij Brandenb. qui haec maximam partem diligenter collegit.“

1. Lateinisches Schreiben mit eigenhändiger Unterschrift von Joachimus p: Elector zur Empfehlung seines Mandatars Matthias Franconius d. d. Coloniae ad Sueuum in die Galli 1558.

2. Latein. Vollmacht zur Lehensentpfahungk. Actum Coloniae ad Sprewam 27. Dec. 1573.

3. Intercessoriae Joachimi II Electoris ad Regem Galliae pro solutione pensionum Henrico à Staupitz et Reinmaro à Winterfeldt capitaneis debitarum. Ex Colon. 9 Sept. 1570. Dergl. Joannis Georgij Electoris, Julij Ducis Brunsvic., Joan-

*) Johann, Erzbischof von Trier († 1503), Georg, Bischof von Metz († 1484), Marcus, Domherr zu Strassburg und Cöln († 1478), Markgrafen von Baden, Gebrüder: vgl. Vierordt, badische Geschichte. Tüb. 1865. 8°. S. 505. Dieselben wurden 1452 in Erfurt inscribiert: vgl. J. C. Herm. Weisborn, Acten der Erfurter Universität Th. 1. Halle, 1881. 4°. S. 229.